Генеральному директору ОАО «Салют»
Н.А. Поролло
от ________________________________

__________________________________

Проживающего (щей) _______________

__________________________________

тел.: (дом.) ________________________

         ( сот.) ________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать разрешение на подготовку технических условий о возможности подключения к сетям ______________________________________________________

(водоснабжения и /или водоотведения, отопления и/или горячего водоснабжения)

жилого дома (строящийся, проектируемый и т.д.), расположенного по адресу: ___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

	Приложения:

	1. Паспорт (копия и оригинал для сверки)
	⁭

	2. ИНН (копия и оригинал для сверки)
	⁭

	3. Свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок (копия и оригинал для сверки)
	⁭

	4. План участка в масштабе 1:500
	⁭

	5. Доверенность (нотариально заверенная)
	⁭

Заказчик  ___________________(__________________)       ___________200__ г
(Подпись)                             (расшифровка подписи)                      (Дата)

Задолженность

по оплате за услуги ОАО «Салют»

на ___________________200___ г.

______________________________________

(отсутствует или текущая в размере)